Así, del análisis integral de dicha documentación surge que la deuda alimentaria

correspondiente al período comprendido entre los meses de junio y octubre de 2024,

actualizada al día de la fecha y calculada con inclusión de los intereses

correspondientes, asciende a la suma total de pesos nueve millones novecientos

cuarenta y seis mil setenta y seis con siete centavos ($9.946.076,07).

A su vez la liquidación de los pagos parciales realizados con más los respectivos

intereses sobre los pagos a igual fecha, asciende al monto total de pesos cinco millones

doscientos treinta y cuatro mil ciento sesenta y cuatro con dieciocho centavos

($5.234.164,18)

En consecuencia, de los cálculos referidos resulta un saldo impago al día de la

fecha por las cuotas alimentarias correspondientes a los meses de junio a octubre de

2024, por la suma de pesos cuatro millones seteccientos once mil novecientos once con